УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 февраля 2011 г.                                                                                                   № 2-9
                                                                г. Екатеринбург
О поддержке представлений к

награждению Почетной грамотой РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать решение Ученого совета Учреждения Российской академии наук  Института теплофизики УрО РАН о представлении к награждению Почетной грамотой РАН за многолетний  добросовестный труд, значительный вклад в научные исследования в области теплофизики следующих работников:
Майданика Юрия Фольевича, доктора технических наук, заведующего лабораторией;
Файзуллина Марса Закиевича, доктора физико-математических наук, заместителя директора по научной работе.

Председатель Отделения

академик                                                                                                 В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                   Е.В. Попов